
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
99 
67 

144 
43 

133 
31 

169 
53 

Name 
 DAMIANI BAUTISTA 
 BIAGI SANTIAGO 
CIFRE FAUSTINO  
ANTON BENJAMIN  
 BERNASCONI FELIPE 
GUERRA LUCAS  
 QUEVEDO BRAIAN 
 PROVENS EUGENIO 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
3 

Total Tm 
7:39.222 
7:39.813 
7:42.675 
7:45.475 
7:45.936 
7:47.382 
7:48.452 
8:00.674 

Dif. al 1° 

0.591 
3.453 
6.253 
6.714 
8.160 
9.230 

2 Laps 

Dif.  ant 

0.591 
2.862 
2.800 
0.461 
1.446 
1.070 

2 Laps 

Best Tm 
1:31.388 
1:31.355 
1:31.717 
1:32.388 
1:32.349 
1:32.705 
1:32.889 
1:31.051 

Mejor Vel. 
162,218 
162,277 
161,636 
160,462 
160,530 
159,914 
159,597 
162,819 

 

Clasificado por vueltas

Announcements 
0  HORA: 11:10 

Printed: 8/3/2026 11:11:26 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  F.A.D.R.A. 

Margin of Victory 

0.591 

Avg. Speed 

161,412 

Best Lap Tm 

1:31.051 

Best Speed 

162,819 

Best Lap by 

53 -  PROVENS EUGENIO 

 

VIEDMA - RIO NEGRO TC , TCP Y F2 

TC PISTA 

1° SERIE TCP  

Race (5 Laps) started at 10:07:59 

VIEDMA 4,118 km 

8/3/2026 10:05 


